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MINISTERIO DE TRABAJOOrganismo: Expediente Principal:

4

1

Total de Agentes por U.E.R.:

Total de Agentes por U.E.R.:

LEY 10.430

LEY 10.430

Rég. Est.:

Rég. Est.:

01/01/2021

01/01/2021

A Partir del:

A Partir del:

31/12/2021

31/12/2021

Al

Al

CARRIZO, Clara Fatima

DEGENHARDT, Valeria Veronica

DIP, Maria Cristina

TIBERI, Micaela

REMORINO, Numilen

Apellido y Nombres

Apellido y Nombres

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Tipo

Tipo

14638776

24801271

13554011

39328625

35835154

Número

Número

TECNICO

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

Agrupamiento

Agrupamiento

5

8

5

5

8

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

30 HS.

Reg.Hor.

Reg.Hor.

1961

1976

1957

1996

1992

Clase

Clase

 DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO Y EMPLEO TIGRE

 DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO Y EMPLEO LOMAS DE ZA

 DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO Y EMPLEO LA MATANZA

 DIRECCION PROVINCIAL DE DELEGACIONES REGIONALES DE 

 INSTITUTO PROVINCIAL DE FORMACION LABORAL

Lugar de Prestación de Servicio

Lugar de Prestación de Servicio

1

1

Anexo:

Anexo:

EXPEDIENTE ELECTRONICO-2021-11071290-GDEBA-DSTAMTGP

EXPEDIENTE ELECTRONICO-2021-11071290-GDEBA-DSTAMTGP

Cat.

Cat.



DESIGNACIÓN EN PLANTA TEMPORARIA TRANSITORIA 2021

 

Pág 2 de 3

MINISTERIO DE TRABAJOOrganismo: Expediente Principal:

1

1

Total de Agentes por U.E.R.:

Total de Agentes por U.E.R.:

LEY 10.430

LEY 10.430

Rég. Est.:

Rég. Est.:

01/01/2021

01/01/2021

A Partir del:

A Partir del:

31/12/2021

31/12/2021

Al

Al

PALMIERI, Anabella

GARAVENTA, Victor Horacio

Apellido y Nombres

Apellido y Nombres

DNI

DNI

Tipo

Tipo

27177783

8247043

Número

Número

PROFESIONAL

TECNICO

Agrupamiento

Agrupamiento

8

5

30 HS.

30 HS.

Reg.Hor.

Reg.Hor.

1979

1945

Clase

Clase

 SUBSECRETARIA DE EMPLEO

 DIRECCION PROVINCIAL DE INSPECCION

Lugar de Prestación de Servicio

Lugar de Prestación de Servicio

1

1

Anexo:

Anexo:

EXPEDIENTE ELECTRONICO-2021-11071290-GDEBA-DSTAMTGP

EXPEDIENTE ELECTRONICO-2021-11071290-GDEBA-DSTAMTGP

Cat.

Cat.
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MINISTERIO DE TRABAJOOrganismo: Expediente Principal:

10Total de Agentes en el  Anexo:

3Total de Agentes por U.E.R.:

LEY 10.430Rég. Est.:

01/01/2021A Partir del: 31/12/2021Al

SALA, Lara

SANCHEZ, Rocio

VIRGILIO CASAL, Joaquin

Apellido y Nombres

DNI

DNI

DNI

Tipo

37212532

29684777

37273452

Número

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

Agrupamiento

5

8

5

30 HS.

30 HS.

30 HS.

Reg.Hor.

1992

1982

1992

Clase
 DIRECCION DE SUMARIOS POR INFRACCION A LEYES LABORA

 DIRECCION DE GESTION DE  MULTAS Y COBRANZAS

 DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

Lugar de Prestación de Servicio

1Anexo: EXPEDIENTE ELECTRONICO-2021-11071290-GDEBA-DSTAMTGP

Cat.



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Anexo
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