DESIGNACIÓN EN PLANTA TEMPORARIA TRANSITORIA 2021

Organismo: MINISTERIO DE TRABAJO Expediente Principal:

Rég. Est.: LEY 10.430

Anexo: 1 EXPEDIENTE ELECTRONICO-2021-11071290-GDEBA-DSTAMTGP

A Partir del: 01/01/2021 AI 31/12/2021

Apellido y Nombres	Tipo	Número	Clase	Agrupamiento	Cat.	Reg.Hor.	Lugar de Prestación de Servicio
CARRIZO, Clara Fatima	DNI	14638776	1961	TECNICO	5	30 HS.	DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO Y EMPLEO TIGRE
DEGENHARDT, Valeria Veronica	DNI	24801271	1976	PROFESIONAL	8	30 HS.	DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO Y EMPLEO LOMAS DE Z
DIP, Maria Cristina	DNI	13554011	1957	ADMINISTRATIVO	5	30 HS.	DELEGACION REGIONAL DE TRABAJO Y EMPLEO LA MATANZA
TIBERI, Micaela	DNI	39328625	1996	ADMINISTRATIVO	5	30 HS.	DIRECCION PROVINCIAL DE DELEGACIONES REGIONALES DE

Total de Agentes por U.E.R.: 4

Rég. Est.: LEY 10.430

Anexo: 1 EXPEDIENTE ELECTRONICO-2021-11071290-GDEBA-DSTAMTGP

A Partir del: 01/01/2021 AI 31/12/2021

Apellido y Nombres	Tipo	Número	Clase	Agrupamiento	Cat.	Reg.Hor.	Lugar de Prestación de Servicio
REMORINO, Numilen	DNI	35835154	1992	PROFESIONAL	8	30 HS.	INSTITUTO PROVINCIAL DE FORMACION LABORAL

Total de Agentes por U.E.R.: 1

DESIGNACIÓN EN PLANTA TEMPORARIA TRANSITORIA 2021

Organismo: MINISTERIO DE TRABAJO Expediente Principal:

Rég. Est.: LEY 10.430

Anexo: 1 EXPEDIENTE ELECTRONICO-2021-11071290-GDEBA-DSTAMTGP

A Partir del: 01/01/2021 AI 31/12/2021

Apellido y Nombres	Tipo	Número	Clase	Agrupamiento	Cat.	Reg.Hor.	Lugar de Prestación de Servicio
PALMIERI, Anabella	DNI	27177783	1979	PROFESIONAL	8	30 HS.	SUBSECRETARIA DE EMPLEO

Total de Agentes por U.E.R.: 1

Rég. Est.: LEY 10.430

Anexo: 1 EXPEDIENTE ELECTRONICO-2021-11071290-GDEBA-DSTAMTGP

A Partir del: 01/01/2021 Al 31/12/2021

Apellido y Nombres	Tipo	Número	Clase	Agrupamiento	Cat.	Reg.Hor.	Lugar de Prestación de Servicio
GARAVENTA, Victor Horacio	DNI	8247043	1945	TECNICO	5	30 HS.	DIRECCION PROVINCIAL DE INSPECCION

Total de Agentes por U.E.R.: 1

DESIGNACIÓN EN PLANTA TEMPORARIA TRANSITORIA 2021

Organismo: MINISTERIO DE TRABAJO Expediente Principal:

Rég. Est.: LEY 10.430

Anexo: 1 EXPEDIENTE ELECTRONICO-2021-11071290-GDEBA-DSTAMTGP

A Partir del: 01/01/2021 AI 31/12/2021

Apellido y Nombres	Tipo	Número	Clase	Agrupamiento	Cat.	Reg.Hor.	Lugar de Prestación de Servicio
SALA, Lara	DNI	37212532	1992	ADMINISTRATIVO	5	30 HS.	DIRECCION DE SUMARIOS POR INFRACCION A LEYES LABORA
SANCHEZ, Rocio	DNI	29684777	1982	PROFESIONAL	8	30 HS.	DIRECCION DE GESTION DE MULTAS Y COBRANZAS
VIRGILIO CASAL, Joaquin	DNI	37273452	1992	ADMINISTRATIVO	5	30 HS.	DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

Total de Agentes por U.E.R.: 3

Total de Agentes en el Anexo: 10



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S 2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Hoja Adicional de Firmas Anexo

Número:			
Referencia: Anexo			

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.